

Achiziție de materiale și obiecte pentru asigurarea continuității serviciilor IT&C

I.D.: 104296938

Documente participare:

- Caiet de sarcini si Tabel cu preturi si cantitati.pdf

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	32521000-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	23.10.24 23:59	Pretul estimativ:	51.100,00 RON - 51.100,00 RON
----------------------------------	----------------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Achiziție unor materiale și obiecte pentru asigurarea continuității serviciilor IT&C : - șervețele curățare fibră optică - 15 buc (pret unitar estimat - 30,00 lei fără TVA, valoare totală estimată - 450,00 lei fără TVA) - cablu conexiuni repartitor Tip TSR 9101054/32M cu conectori la ambele capete - 28 buc (pret unitar estimat - 1.700,00 lei fără TVA, valoare totală estimată - 47.600,00 lei fără TVA) - mufă RJ45 pass-through (set 100 buc) - 10 buc (pret unitar estimat - 65,00 lei fără TVA, valoare totală estimată - 650,00 lei fără TVA) - rezerve etichete imprimantă portabilă - 40 buc (pret unitar estimat - 60,00 lei fără TVA, valoare totală estimată - 2.400,00 lei fără TVA)
